
 
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr  14/2025 

 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starych Bielicach 

z dnia  1.12.2025 r.  
w sprawie przeprowadzenia  inwentaryzacji rocznej 

 w Szkole Podstawowej 
 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starych Bielicach r. za rok 2025 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 5 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 6, art. 6, art.. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 
r. o rachunkowości (Dz.U. z 2025 r. poz. 1218 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:  
 
przeprowadzenie inwentaryzacji aktywów i pasywów wg stanu na dzień 31.12.2025 r. w drodze weryfikacji sald.  

 
§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji rocznej wg stanu na dzień 31 grudnia 2025 r., której 
celem jest ustalenie stanu aktywów i pasywów oraz wyjaśnienie i rozliczenie ewentualnych różnic w 
ewidencji księgowej.  
2. ustala się następujący zakres i sposób przeprowadzenia inwentaryzacji w roku 2025 w Szkole 
Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starych Bielicach:  
1) w drodze spisu z natury  
a) papierów wartościowych w postaci materialnej,  
b) środków trwałych obcych,  
c) druków ścisłego zarachowania,  
d) środków trwałych oraz maszyn i urządzeń wchodzących w skład środków trwałych w budowie , 
znajdujących się na terenie niestrzeżonym,  
2) w drodze uzyskania potwierdzenia salda:  
a) środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach bakowych,  
b) kredytów i pożyczek,  
c) należności, poza tymi które podlegają weryfikacji,  
d) własnych składników majątku powierzonych innym podmiotom; 
3) w drodze porównania danych z ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i weryfikacji 
wartości tych składników: 
a) gruntów i prawa zakwalifikowane do nieruchomości,  
b) środków trwałych i pozostałych środków trwałych.  
c) środków trwałych w budowie (inwestycje rozpoczęte),  
d) wartości niematerialnych i prawnych,  
e) należności spornych i wątpliwych, a także dochodzonych na drodze sądowej,  
f) należności i zobowiązań wobec osób nieprowadzących ksiąg rachunkowych,  
g) należności i zobowiązań z tytułów publicznoprawnych,  
h) pozostałych aktywów i pasywów nie objętych spisem z natury lub potwierdzeniem sald. 
§ 2. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Barbara Bałdyga – Przewodnicząca, do przeprowadzenia inwentaryzacji określonej w § 1. ust. 2 pkt 
1;, w skład zespołu I inwentaryzacyjnego powołuje się Alinę Ręczkowską, Halinę Kotowską 

2) Joanna Dąbrowska, Emilia Rogula zespół II– do przeprowadzenia inwentaryzacji określonej w § 1. 
ust. 2 pkt 2 i 3; 

 
§ 3. Ustala się harmonogram inwentaryzacji w Szkole Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starych Bielicach 
w 2025 r. stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
§ 4. Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej przeprowadzi przed rozpoczęciem inwentaryzacji szkolenie członków 
komisji w formie zapoznania z niniejszym zarządzeniem oraz obowiązującą instrukcją inwentaryzacyjną. 
§ 5. Ujęcia różnic inwentaryzacyjnych i ich rozliczenia w księgach rachunkowych danego roku obrotowego dokona 
Główny Księgowy. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 



 
Zał. 1 

 
 
 
 

Harmonogram inwentaryzacji  
w Szkole Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starych Bielicach r. za rok 2025 

 
 
 
 

Lp.  Wyszczególnienie prac Wykonawca Stan na dzień Termin 
rozpoczęcia 

Termin 
zakończenia 

1. W drodze spisu z natury 

a) papiery wartościowych w postaci 
materialnej 

Zespół I  31.12.2025 r. 31.12.2025 r. 31.12.2025 r. 

b) Środki trwałe obce Zespół I  31.12.2025 r. 31.12.2025 r. 31.12.2025 r. 

c) Druki ścisłego zarachowania Zespół I  31.12.2025 r. 31.12.2025 r. 31.12.2025 r. 

d) środki trwałe oraz maszyny i urządzenia 
wchodzące w skład środków trwałych w 
budowie , 

Zespół I  31.12.2025 r. 31.12.2025 r. 31.12.2025 r. 

2.  W  drodze potwierdzenia salda 

a) Środki pieniężne 
zgromadzone na rachunkach 
bankowych,  
 

Zespół II 31.12.2025 r. 31.12.2025 r. Zgodnie z ustawą 

b)  Kredyty i pożyczki Zespół II 31.12.2025 r. 31.12.2025 r. Zgodnie z ustawą 

c)  Należności Zespół II 31.12.2025 r. 31.12.2025 r. Zgodnie z ustawą 

d) Składniki majątkowe powierzone innym 
podmiotom 

Zespół II 31.12.2025 r. 31.12.2025 r. Zgodnie z ustawą 

3. W drodze weryfikacji – porównania  danych z ewidencji z dokumentacją i ich analiza 

a) grunty i prawa zakwalifikowane do 
nieruchomości 

Zespół II 31.12.2025 r. Zgodnie z ustawą Zgodnie z ustawą 

b)  Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Zespół II 31.12.2025 r. Zgodnie z ustawą Zgodnie z ustawą 

c)  środki trwałe w budowie (inwestycje 
rozpoczęte), 

Zespół II 31.12.2025 r. Zgodnie z ustawą Zgodnie z ustawą 

d) wartości niematerialne i prawne Zespół II 31.12.2025 r. Zgodnie z ustawą Zgodnie z ustawą 

e) należności spornych i  
wątpliwe, a także 
dochodzone na drodze 
sądowej,  
 

Zespół II 31.12.2025 r. Zgodnie z ustawą Zgodnie z ustawą 

f) należności i zobowiązania 
wobec osób nieprowadzących 
ksiąg rachunkowych,  
 

Zespół II 31.12.2025 r. Zgodnie z ustawą Zgodnie z ustawą 

g) należności i zobowiązania z tytułów 
publicznoprawnych 

Zespół II 31.12.2025 r. Zgodnie z ustawą Zgodnie z ustawą 

h) pozostałe aktywa i pasywa nie objęte 
spisem z natury lub potwierdzeniem sald 

Zespół II 31.12.2025 r. Zgodnie z ustawą Zgodnie z ustawą 

 


